
Муниципальное  автономное  общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 
 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55 г. КРАСНОДАРА 

имени Степана Передерия 

 

Минская ул., д. 126, Краснодар, 350004, тел./факс (861) 221-01-53 

e-mail: school55@kubannet.ru 

 

 ПРИКАЗ  

«19» 03.2024г  № 90/1– УВР 

г. Краснодар 

 

 

Об организации приема детей в первый класс 

 

 

На основании Федерального закона от 24.09.2022 № 371-ФЗ « О внесении изменений 

в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства 

просвещения РФ от 30 августа 2022 № 784 «О внесении изменений в Порядок приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства просвещения РФ от 

.2.09.2020г. № 458», Положения о порядке приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в  МАОУ СОШ № 55 п р и к а з ы в а ю: 

  Создать комиссию по приему детей в первый класс в составе: 

Кавинская Н.В., заместитель директора по УМР – председатель комиссии; 

Члены комиссии: 

Золочевская С.А., заместитель директора по УВР; 

Свирская Г.В., руководитель МО. 

 

1.  Кавинской Н.В., председателю комиссии: 

2.1.Организовать с 29 марта 2024 года прием заявлений  в первый класс на 2024-          

2025 учебный год согласно закрепленной территории МАОУ СОШ №55. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ №55      В.П.Якубовская 

 

 

 С приказом ознакомлены: 

Кавинская Н.В. 

Золочевская С.А. 

Свирская Г.В. 


		2024-03-22T11:21:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55 ИМЕНИ СТЕПАНА ПЕРЕДЕРИЯ
	Я являюсь автором этого документа




